
Zarządzenie Nr 753(166)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

           /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzeniea Nr 753(166)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 899 354,00 1 710,00 901 064,00

75011 Urzędy wojewódzkie 795 259,00 1 710,00 796 969,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795 259,00 1 710,00 796 969,00

852 Pomoc społeczna 5 602 625,93 2 083,37 5 604 709,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 757 247,00 2 083,37 759 330,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 483,00 2 083,37 17 566,37

Razem: 350 085 015,12 3 793,37 350 088 808,49

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 753(166)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 591 258,00 0,00 44 591 258,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 702 038,00 -30 000,00 8 672 038,00

4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 -30 000,00 770 000,00

60095 Pozostała działalność 1 640 247,00 30 000,00 1 670 247,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 20 961 773,00 1 710,00 20 963 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 795 259,00 1 710,00 796 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 259,00 1 429,28 796 688,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 245,70 245,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 35,02 35,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 250 967,00 -20 000,00 17 230 967,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 176 495,00 -20 000,00 156 495,00

75095 Pozostała działalność 646 264,00 20 000,00 666 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 942,00 -3 370,00 10 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 898,00 23 370,00 134 268,00

801 Oświata i wychowanie 120 397 572,80 0,00 120 397 572,80

80101 Szkoły podstawowe 65 210 941,00 -76,00 65 210 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 695 164,00 -76,00 1 695 088,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 671 593,00 76,00 5 671 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 032,00 76,00 53 108,00

851 Ochrona zdrowia 1 947 600,00 0,00 1 947 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 24 500,00 32 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 200,00 -27 500,00 49 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 784 107,00 0,00 1 784 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 402 294,00 -38 520,00 363 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 126,00 16 520,00 38 646,00

4260 Zakup energii 9 211,00 13 191,00 22 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 134,00 -4 000,00 133 134,00

BeSTia Strona 1 z 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 915,00 2 000,00 5 915,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 22 000,00 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 353,00 -14 483,00 7 870,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 080,00 1 292,00 10 372,00

852 Pomoc społeczna 24 387 209,93 2 083,37 24 389 293,30

85203 Ośrodki wsparcia 1 562 908,00 -1 200,00 1 561 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 335,00 -1 200,00 70 135,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 844 903,63 10 283,37 6 855 187,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 674,00 1 200,00 53 874,00

3110 Świadczenia społeczne 24 821,63 2 083,37 26 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 744,00 2 000,00 71 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 331,00 5 000,00 164 331,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 502 500,30 -7 000,00 1 495 500,30

3110 Świadczenia społeczne 1 501 000,30 -7 000,00 1 494 000,30

855 Rodzina 88 023 726,00 0,00 88 023 726,00

85504 Wspieranie rodziny 761 897,00 0,00 761 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 890,00 400,00 4 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 210,00 -400,00 12 810,00

926 Kultura fizyczna 7 869 740,00 0,00 7 869 740,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 558 540,00 0,00 5 558 540,00

4260 Zakup energii 400 000,00 30 000,00 430 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 -30 000,00 455 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 149 980,00 -800,00 149 180,00

4670
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od
nieruchomości

580,00 800,00 1 380,00

Razem: 387 567 647,92 3 793,37 387 571 441,29

BeSTia Strona 2 z 2


